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CHAUDHARI SWATIBEN SANJAYBHAI NA ABGUP0019291 NA AB

PATEL DINESHKUMAR DAHYABHAI NA 29GUP0019302 NA PASS

TARAL BABUBHAI SOMABHAI NA 29GUP0019313 NA PASS

RABARI MAHADEVBHAI BHIKHABHAI NA 29GUP0019324 NA PASS

BARIA BHURABHAI BHODUBHAI NA 30GUP0019335 NA PASS

BHARAWAD DAHYABHAI JETHABHAI NA 28GUP0019346 NA PASS

RAJPARA RAGHAVBHAI BHIMABHAI NA 29GUP0019357 NA PASS

MODI NIRALI JAYESHKUMAR NA 33GUP0019368 NA PASS

KALASAVA ASHABEN KAMATHUBHAI NA ABGUP0019379 NA AB

DAMOR KIRANBHAI BHEMABHAI NA 31GUP00193810 NA PASS

PATEL HARSHADKUMAR RANCHHODBHAI NA 29GUP00193911 NA PASS

RATHOD BHANUPRASAD GOVINDBHAI NA 36GUP00194012 NA PASS

GARASIYA LALITABEN LAXMANBHAI NA ABGUP00194113 NA AB

PATEL CHANDRAKANTBHAI KARSHANDAS NA ABGUP00194214 NA AB

BALAT KAMLABEN VAKHASIBHAI NA 13GUP00194315 NA FAIL

CHUDASAMA TRUPTIBEN CHANDRKANT NA ABGUP00194416 NA AB

NAITRA PRATAPBHAI ARJANBHAI NA 35GUP00194517 NA PASS

PRAJAPATI JAYESHKUMAR KALIDAS NA 29GUP00194618 NA PASS

MALAM RAJUBHAI MANDANBHAI NA 18GUP00194719 NA FAIL

NINAMA SITABEN KANJIBHAI NA ABGUP00194820 NA AB

CHUDASAMA KANTILAL PITHABHAI NA ABGUP00194921 NA AB

PATEL RAMABEN BABUBHAI NA ABGUP00195022 NA AB

KALAL VANDNABEN TEKCHAND NA 20GUP00195123 NA FAIL

MAKWANA LATABEN BHARATKUMAR NA ABGUP00195224 NA AB

PARMAR BHAVNABEN JITENDRAKUMAT NA 31GUP00195325 NA PASS

SAIJA AMIT BABUBHAI NA 35GUP00195426 NA PASS

CHAVDA NARENDRAKUMAR CHANABHAI NA ABGUP00195527 NA AB

DESAI NAGJIBHAI LILABHAI NA 16GUP00195628 NA FAIL

GADHAVI RANA LAKHMANBHAI NA 32GUP00195729 NA PASS

SOLANKI CHETNABEN NA 33GUP00195830 NA PASS

RAVAL ANKIT HASMUKHBHAI NA 32GUP00195931 NA PASS

NA - Not Applicable
AB - Absent



GUJARAT UNIVERSITY, AHMEDABAD

RESULT SHEET FOR ONLINE CCC EXAMINATION - 2019

Page No.:

Notification No. :

Sr No. Examination No. Candidate's Name
Theory-50

Marks        Status
Practical-50

Marks        Status

2 4/

GU/CCC/118/2019

Notification Date : 05/05/2019

KHARADI NAYANABEN AMRUTLAL NA 12GUP00196032 NA FAIL

FARMER RUFUS BABUBHAI NA 26GUP00196133 NA PASS

SOLIYA BHARTIBEN KESHUBHAI NA 27GUP00196234 NA PASS

GIRI MAHESHWAR RAMASHANKAR NA ABGUP00196335 NA AB

MATPURA JIGNESH NARESHBHAI NA ABGUP00196436 NA AB

KANDOLIYA SATISH VALLABHBHAI NA 25GUP00196537 NA PASS

NINAMA LAXMANBHAI KANTIBHAI NA 30GUP00196638 NA PASS

THAKOR RAMESHJI SOMTAJI NA 27GUP00196739 NA PASS

VASUDEV GAUTTAMLAL CHOBISA NA 25GUP00196840 NA PASS

CHAUDHARY NISHA BHEMJIBHAI NA ABGUP00196941 NA AB

BHAMMAR RAMBHAI BABABHAI NA 29GUP00197042 NA PASS

RATHOD BHIKHABHAI MAGHABHAI NA ABGUP00197143 NA AB

JADEJA GAMBHIRSINH MADARSANG NA ABGUP00197244 NA AB

PATEL NAYANABEN RAYJIBHAI NA 28GUP00197345 NA PASS

KHER VANRAJ NATHA BHAI NA ABGUP00197446 NA AB

CHAMAR MAHENDRA BHEMJIBHAI NA 29GUP00197547 NA PASS

KHARADI RAMANBHAI KAVJIBHAI NA ABGUP00197648 NA AB

RAVAL NARESHBHAI LILABHAI NA ABGUP00197749 NA AB

GHANGHAL SANGHABHAI BHIMSIBHAI NA 28GUP00197850 NA PASS

FALDU RITABEN GOVINDBHAI NA ABGUP00197951 NA AB

SONI NAMITABEN CHANDRAVADAN NA 27GUP00198052 NA PASS

JADEJA HARDEVSINH BALAVANTSINH NA ABGUP00198153 NA AB

MAKWANA ARVIND BHAI BABU BHAI NA 5GUP00198254 NA FAIL

PARMAR PUSHPABEN JETHABHAI NA ABGUP00198355 NA AB

VASAVA HOLIYABHAI RAMABHAI NA ABGUP00198456 NA AB

PATEL MUKESHBHAI GANESHBHAI NA 13GUP00198557 NA FAIL

PATEL DIPIKABEN MAHESHBHAI NA ABGUP00198658 NA AB

DHAVALSINH B RATHOD NA 36GUP00198759 NA PASS

BHAVSAR RINKU ANIRUDDHA NA 28GUP00198860 NA PASS

MAKVANA UMESHBHAI JESHINGBHAI NA ABGUP00198961 NA AB

GOHIL AJAYSINH BALVANTSINH NA 19GUP00199062 NA FAIL

NA - Not Applicable
AB - Absent
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VAGHELA SURESHBHAI KANTIBHAI NA ABGUP00199163 NA AB

KATARA JITENDRABHAI SOMABHAI NA 18GUP00199264 NA FAIL

PADALIYA DIPAKBHAI PRAVINBHAI NA 13GUP00199365 NA FAIL

CHAVDA MAHENDRASINH VANRAJSINH NA 13GUP00199466 NA FAIL

YADAV SHAKUNTALADEVI KESHAVRAM NA 29GUP00199567 NA PASS

SINOJIYA HITESH MANHARLAL NA 27GUP00199668 NA PASS

HATHILA DHARMISHTHA BHAVSINGBHAI NA 30GUP00199769 NA PASS

CHAUDHARY NIKETABEN BABULAL NA 36GUP00199870 NA PASS

CHAUDHARY NEETABEN RAGABHAI NA 20GUP00199971 NA FAIL

PANDEY RAMAKANT KEDARNATH NA 15GUP00200072 NA FAIL

VANAJARA JAGDISHBHAI DILIPBHAI NA ABGUP00200173 NA AB

PARMAR NAMRATABEN BABUJI NA 27GUP00200274 NA PASS

ZALA BHUPATSINH SOMABHAI NA ABGUP00200375 NA AB

PARMAR AJAYKUMAR RANDHIRBHAI NA ABGUP00200476 NA AB

PATEL VIJAYKUMAR KODARBHAI NA ABGUP00200577 NA AB

DAMOR KUSUMBEN KAMABHAI NA ABGUP00200678 NA AB

TRIPATHI SANTOSHKUMAR TRIYOGENDRANATH NA 11GUP00200779 NA FAIL

MACHHI ARCHNABEN MOTIBHAI NA ABGUP00200880 NA AB

GOHEL JITESHKUMAR KANJIBHAI NA ABGUP00200981 NA AB

GARASIYA SAROJBEN SAKANABHAI NA 15GUP00201082 NA FAIL

CHAUDHARY BHAVNABEN MALABHAI NA ABGUP00201183 NA AB

PANCHAL DILIPKUMAR JAYANTIBHAI NA 30GUP00201284 NA PASS

CHAUDHARY HITESHKUMAR NAGAJIBHAI NA ABGUP00201385 NA AB

RATHVA RAMSINGBHAI KAPURIYABHAI NA 15GUP00201486 NA FAIL

CHAUDHARI KAUSHIKBHAI CHHOTUBHAI NA 8GUP00201587 NA FAIL

NAI JODHABHAI NARANBHAI NA ABGUP00201688 NA AB

PATHAK PRATIKSHA VISHAL NA 26GUP00201789 NA PASS

BARIA HIMMATSINH JESINGBHAI NA ABGUP00201890 NA AB

CHAUDHARY HARSHADKUMAR UKABHAI NA 32GUP00201991 NA PASS

PATEL JAYESHKUMAR DASHARATHLAL NA ABGUP00202092 NA AB

SODHA SANJAYBHAI NAGINBHAI NA 16GUP00202193 NA FAIL

NA - Not Applicable
AB - Absent
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PATEL TEJALBEN SOMABHAI NA 33GUP00202294 NA PASS

PARMAR RAJENDRASINH HEMSINH NA ABGUP00202395 NA AB

DIHORA HITESHBHAI BHUPATBHAI NA ABGUP00202496 NA AB

PATEL NARSINHBHAI RANCHHODBHAI NA 15GUP00202597 NA FAIL

NA - Not Applicable
AB - Absent


